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LIBTUVOS HBTIMY PAURES VARLZIBY R B ZULTZ7ATAZ
1994 n geguiés 6 d. Vilnius, "Vingioc" stadionas
Rolandas KILDA 1979 46,14 AJDodénas
Zilvines JUODELLS 1979 RoRiSkis 43,80 R.Sinkines
Hodestas KAIRIUKSTIS 1980 Rokidkis 34,74 R.Sinkinas
KESTAs STRUCKAS 1978 Alytus "Olimpas"™ 33,70 Je.Baltrudaitis
Andrius DIRKR g weeblize * » ' 48,82 _a.w
Tomas KVARACIBJIUS . 1976 mws 35,64 Je.BaltrusSaitis
TR POV TEIPIT. .« g ¥ilnius RSRO-Peliimi 33,78 Buracausia s, Klastmske
sivilé PIGAGAITE 1978 vVilaius RSRC 31,12 luradova,
Kristina GUOAITYTS 1978 "Vetrungé"™ 26,28 K.VilGinskas
Kristing SAUDARGAITE i378 m 26,04 e je va , Dagyté
Solveiga REZGYDE . 1979 - 25,54
Brigita SABALIAUSKAITE 1979 _ *Glimpas® 23,50 Jm «S3isvinakas
Ligita LISINSKALLS 1980 21,06 l.Michejeva,ll.Dagyté
Raminte SAKALAUSKAITE RSRC 41,88  G.iwrsdova

Kenata BOLSAKOVALZE i977 Haunge "Viltis™ 35,78 Velelialeckiai
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Holandas SAPALAS 1978 Vilnius RSRC=-Siluté
balius GARUDILIS T9

Hartynas WI&IU& 1976 Raunas Sv.

Marius BERNOTAY 1978 Vilnius Sv.
Giedrius CHOMI IKB 1978 Kaunas LASH
silvinas JUODELIS 1979 Rokidkis

Kristina r;ungzxg\ 1978 Kaunas "Viltis"

Lina SKLADAITYITE 1575 Ragunas "Viltdis"®
ligrija CEPULYTE ) 1980 PanevézZys "Olimpas™
Rasa HADBLINSKALILE 1978 Paneveédiys "oumw':

?i.rgi.nids vzm.mam'm 1979 Kiaipéda "Vétrungé

frtstion soviiouzs 1376 Kaizedn ~Vesrumg
Indré JAKUBAITYIE 1976 Silu
Gaiva RUIBYIZE

1877 3 "Viltis"
Gledrae valun&vxéluws 1976 ggf:::

Spie s k= S
i LIS 1980
saua:ua RORBIKA 1979 :

zﬁxansxgg 1978 Kaunas "Viltia®
Bcivta ATAS - %g;g - s "3%§i3:aga
Brikes LENKEVICIUS 19680 igig

42,12
47458
33,80
334590
31,46
30,18

31,24

24,18
21,20

42,26

40,18
35472
30,80

b6Jye4
51,50
45,38
44,82
40422

37,70

VeGuliokiené
A)Celiesiuws
VeGuliokiahbé

Vel lialeckial
Jedarav§as
JeBarauskas

A.Plesikys

%.Umlamm
n&m«nm

A)Celiesdus
R.3inkines
BeVal tiekus
Velodialeckial
A.Pleskys
HeSkirmantiend
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fristina BBRESNEVICIUTE "3
Kristina GUDAIZTDE
%1!11& PIGAGALTE

Sel REZGYTE
- SAUDARGYTE
Vicleta JUOZENAITE

Harina SIUCIINA

1375

10,51
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Renata BOLSAKOVAITE 1977 m -vntw'

‘Kristina POVILONYTE 1976 ﬁ- *Vétrunge"
indré JAKUBALTYT 1986 84

% E: cau,ea g;g ‘Jm Svg

Lo -
Dalius mwu 1979 Rokidskis
gam Quaaivs }.g;g Klaipéda "Vétrungé®
maﬁ%iﬁm %’é%g Vv 'Oliw:
SauldiGs MARTYRAS 1575 uzuu’ Sv.
Arsuras BUGA 1979 Kaunas LASH

Velolialeckial
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Rita RANANAUSKALIZE 1970 Kaunas "Viltis®

Virginipa uwsm 1951 Kaunas
Renata GURSTAITYIE 1974 Vilnjus RSRC

1975 Klaipéda "Vétrungé"™

Sainius URBONAS

Donatas ZUKAUSKAS 1976 "Jlimpas™
Harias BERNOZAS 1978 um«a’ 3',
Gimutis IVABAUSKAS 1976 Keunas "Vilsis®
Audrius SABKAUSKAS 1977 Kaunas LASH
Adrijus AVIKLIS 197e *Viltis"
fadas BENDORIUS -- -

Hodestas UKBORAVICLUS 1977

61,80 L.ialeckls, T.Nekroda
4%2@ L.Maleckis, K.Mkia
52,40 V.Burskeuskas

%,9‘3 A.Pleskys

63,20 G.Muragova
- 11,20 Jehuga, Vo331avinskas
14,64 V.581avinskas

13,40 Velniialockial

11,20

iz Velolialeckial

ﬁ.uwvo El.Vaitiekus



1 Virginijus ALEEHA 1972 Vilnius RSEC

z2 v msm 1983 Vilnius RSRC
1 Saulius KI8IZa 1964 Kaunas

P Dunam BPUKONIS 1957 RokisSkis

3 ¥ us ALIKEA 1972 Vilnius RSEC

4 5 us KUZENKOVAS 1972 Vilnius RSRC

1

1 Avcees 2 " 1972 Kaunas "Viltds"
2 Keatut:ls 1369 EKaunas "Viltis"™
3 Herijus BAKUTAVICIUS 1969 Vilniws RSRC
Vyz. veliyby telséjas A.Celielius

Vyr. varigby sekretoré P ¢ ’}M/ %.Pindiiuliend

98,12
32430
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